
UCHWAŁA NR XXX/219/14
RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany fragmentów miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kobiór

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r., poz. 647)

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1. 

W uchwale Nr XXVI/186/13 z dnia 26 września 2013 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
fragmentu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kobiór dla terenu obejmującego 
centralną cześć Kobióra, stanowiącego obszar ograniczony od strony południowej ul. Centralną, od strony 
wschodniej ul. Kobiórską, od strony zachodniej i północnej ul. Tuwima wraz z przystankiem 
autobusowym, zmianie ulega załącznik graficzny określający granice obszaru objętego planem, który 
otrzymuje treść jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie 
w miejscach publicznych.

Id: 49D51110-7230-447E-92D9-4F0AE07207F3. Uchwalony Strona 1



Id: 49D51110-7230-447E-92D9-4F0AE07207F3. Uchwalony Strona 2

marcinked
Pisanie tekstu
� � � �Z�a�B���c�z�n�i�k� �g�r�a�f�i�c�z�n�y� �� � � �d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�X�X�/�2�1�9�/�1�4� � � � �� � � �R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �K�o�b�i�ó�r�� � � �z� �d�n�i�a� �2�7� �m�a�r�c�a� �2�0�1�4� �r�.��� � � �� � � � � � �s�k�a�l�a� �1� �:� �1�0�0�0� 




